



Thorrisgaard ApS

**Rugvænget 54-56
2630 Taastrup**

CVR nr. 29 51 82 89

Årsrapport for 2016
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2017
Dirigent

Navn: Hans Ostermann Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Thorrisgaard ApS
Rugvænget 54-56
2630 Taastrup

CVR nr.: 29 51 82 89
Stiftet: 24. april 2006
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Hans Ostermann Petersen, Vesterbrogade 17, 4. tv, 1620 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og agenturvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 180, og et underskud på t.kr. 180 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		40.294	-212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-19.733	-51
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-179.439	-263
Andre finansielle omkostninger		<u>-959</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		-180.398	-265
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-10</u>
Årets resultat		<u>-180.398</u>	<u>-275</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-180.398</u>	<u>-275</u>
I alt disponering		<u>-180.398</u>	<u>-275</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note	2015 tkr.
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	0
Goodwill	4	18
Immaterielle anlægsaktiver i alt		18
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	26.600
Materielle anlægsaktiver i alt		26.600
Anlægsaktiver i alt		26.600
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		191.888
Varebeholdninger i alt		191.888
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.264
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Andre tilgodehavender		25.646
Tilgodehavender i alt		145.910
Likvide beholdninger		8
Omsætningsaktiver i alt		337.806
Aktiver i alt		364.406

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	769
Overkurs ved emission	0	181
Overført resultat	<u>206.124</u>	<u>-513</u>
Egenkapital i alt	<u>256.124</u>	<u>437</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.282	387
Anden gæld	<u>0</u>	<u>45</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>108.282</u>	<u>432</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>108.282</u>	<u>432</u>
Passiver i alt	<u>364.406</u>	<u>869</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	Overført resultat
Egenkapital primo	769.230	180.770	-513.478
Årets resultat	0	0	-180.398
	0	0	-180.398
Kapitalnedsættelse	-719.230	0	719.230
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	180.770
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-180.770	0
	-719.230	-180.770	900.000
Egenkapital, ultimo	50.000	0	206.124
Egenkapital, ultimo			256.124

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	769.230	769.230	769.230	769.230	769.230
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	0	0	-719.230
Ultimo	769.230	769.230	769.230	769.230	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	18.333	51
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.400	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	19.733	51
 2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	10
Skat af årets resultat i alt	0	10
 3 Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	143.700	144
Anskaffelsessum, ultimo	143.700	144
Af-/nedskrivninger, primo	-143.700	-143
Årets afskrivninger	0	-1
Af-/nedskrivninger, ultimo	-143.700	-144
I alt	0	0
 4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	500.000	500
Anskaffelsessum, ultimo	500.000	500
Af-/nedskrivninger, primo	-481.667	-432
Årets nedskrivninger	-18.333	-50
Af-/nedskrivninger, ultimo	-500.000	-482
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	18

Noter

		2015 tkr.
		<u> </u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>28.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>28.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.400</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.400</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>26.600</u></u>	<u><u>0</u></u>